
Smlouva o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu
a poskytnutí souvisejících služeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")
mezi následujícími smluvními stranami:

společností ANTEE s.r.o.,
se sídlem Havlíčkova 1680/13, Praha 1, PSČ 110 00,
zastoupená panem Ing. Petrem Chmelíčkem, jednatelem společností,
IČ:25936557,
DIČ: CZ25936557,
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92585,
(dále jen „poskytovatel")
a
společností Základní škola T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny,
se sídlem Husova 445, Podbořany, PSČ 44101,
zastoupená: Stanislava Jirásková,
IČ: 70879010,

(dále jen „zákazník")

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zejména:
o vyrobit pro zákazníka webové stránky (dále jen „webové stránky zákazníka"),
o webové stránky zákazníka zprovoznit na zákazníkem zvolené internetové adrese - doméně,
o poskytnout zákazníkovi přístup k software Internetový portál (dále jen „IPO") pro aktualizaci webových stránek

zákazníka,
o zajistit pro zákazníka provoz webových stránek na Internetu za podmínek stanovených touto smlouvou.

V rámci zajištění provozu webových stránek zákazníka poskytovatel zajistí:
o hosting pro webové stránky zákazníka a e-mailové schránky,
o software IPO pro snadnou aktualizaci webových stránek zákazníka,
o software Webmail pro přístup k e-mailovým schránkám,
o denní zálohování dat, zálohy veškerých dat poskytovatel udržuje po dobu maximálně 5 let,
o zálohování e-mailové komunikace zákazníka s jeho klienty (zákazníky), zálohy poskytovatel udržuje maximálně po

dobu 6 měsíců,
o dohled 24 hodin denně nad provozem služeb, a to včetně uchovávání logovacích dat o přihlášení jednotlivých

uživatelů (např. přístupy do administrace webu, e-mailových schránek), logovací data poskytovatel udržuje po
dobu maximálně 26 měsíců

o ochranu před internetovými útoky.

Nad rámec shora uvedeného plnění zajistí Poskytovatel provoz a správu fakultativně poskytovaných doplňkových
služeb souvisejících s provozem webových stránek zákazníka (analýza návštěvnosti webu, aj.).

2. Zákazník se zavazuje převzít plnění uvedená v tomto článku smlouvy a zaplatit poskytovateli stanovené poplatky. O
předání a převzetí bude poskytovatelem vyhotoven předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

3. Smluvní strany se mohou dohodnout na poskytnutí dalších služeb, které budou poskytnuty na základě jednotlivých
objednávek. Objednávka musí obsahovat přesné označení zákazníka jako objednatele, přesné označení poskytovatele
jako dodavatele, předmět objednávky - přesný popis objednávané služby, cenu služby a datum a podpis osoby
oprávněné jednat za zákazníka a osoby oprávněné jednat za poskytovatele. Objednávka se považuje ze strany
poskytovatele za akceptovanou okamžikem jejího podpisu a převzetím poskytovatelem. Objednávka se stane přílohou
této smlouvy a poskytnutí služeb dle této objednávky se řídí příslušnými ustanoveními této smlouvy.














